

## 10 września 2023 – Odpust parafialny ku czci Narodzenia NMP

**Wprowadzenie:** Z radością obchodzimy dziś odpust parafialny ku czci Narodzenia Matki Bożej.

Jak co roku w dzień odpustu przynosimy do stóp Maryi w tajemnicy Jej narodzenia, chleb i wieńce żniwne, owoce ziemi i pracy rąk ludzkich. Razem z Maryją trwamy przed Bogiem we wspólnym dziękczynieniu za tegoroczne plony, oraz przez Jej wstawiennictwo chcemy prosić Pana nieba i ziemi o dalsze błogosławieństwo, dobre plony w przyszłym roku i opatrzność nad nami oraz całą parafią. Oddajemy w ręce Maryi, Patronki naszej Parafii wszystkie nasze prace, starania i dobre zamiary, i prosimy aby w przyszłości pojawiły się dobre owoce naszego ziemskiego życia. Byśmy kiedyś mogli stanąć przed Bogiem z naręczem pełnym dobrych uczynków, i zasłużyli na udział w Bożym spichlerzu, czyli niebie. Prosimy dzisiaj także o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, zwłaszcza łaskę dobrego zdrowia, i szczególną opiekę Matki Bożej, Pani Siedliskiej dla wszystkich biorących udział w opuszczeniu, parafian i zacnych gości.

Pani Siedliskiej polecamy również zmarłych z naszych rodzin, zmarłych za których chcemy zyskać odpust, aby wstawiennictwo Maryi wyjednało im Boże miłosierdzie, aby mogli jak najszybciej cieszyć się radością nieba.



**Przeżywamy Uroczystość Narodzenia NMP, Patronki naszej Siedliskiej Parafii i odpust parafialny. Msze dzisiaj w naszym Siedliskim Kościele Msze Święte przed południem będą jak w niedzielę o godz. 7.00, 8.15 w GŁOBIKÓWCE, potem 9.30; suma o godz. 11.00 natomiast po południu Msza Święta o godz. 15.00**

- **We środę 13 września o godz. 18.00** będziemy przeżywać kolejne (już przedostatnie w tym roku) **Nabożeństwo Fatimskie** połączone z **procesją różańcową wokół Kościoła** i okolicznościowym kazaniem. Jak zawsze zapraszam na to nabożeństwo parafian i gości. Wyjątkowo w tygodniu wychowania zapraszam kandydatów do sakramentu Bierzmowania, czyli uczniów z klas VI, VII i VIII SP Siedliska Bogusz i Smarżowa. Dla nich obecność obowiązkowa. Prośba by figurę Pani Fatimskiej niosły Rodzice albo kandydaci do Sakramentu do Bierzmowania z klasy VIII. Dobrze by było jakoś się wcześniej zorganizować.
- W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać **ŚWIATOWY DZIEŃ ŚRODKÓW SPOŁECZNEGO PRZEKAZU**. Po Mszy Świętej składamy ofiary do puszek na **Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie i Tarnowie**.
- **Zawsze kiedy przeżywamy odpust parafialny to przychodzą mi na myśl słowa pewnego wiersza: „Żeby dzisiaj było pięknie, tak dostojnie i odświętnie, wiele na to się złożyło, wielu ludzi się trudziło”.** Najpierw chciałbym podziękować **Ks. Prałatowi Zdzisławowi Gniewek, z parafii Skrzyszów koło Tarnowa**, za trud wygłoszenia kazań odpustowych i przewodniczenie **LITURGII SUMY ODPUSTOWEJ**.
- Lista tych co pomogli przygotować odpust jak zawsze jest długa. A dziękuję **Strażakom z OSP Siedliska Bogusz z Panem Komendantem Wojciechem Gašior i prezesem Rafałem Niemiec na czele, Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich na ręce Pani prezes Agnieszki Kumiega**, Dziękuję tym którzy przygotowali **wieńce dożynkowe z poszczególnych miejscowości, które tworzą parafię Siedliską i to podziękowanie składam na ręce Panów Soltysów Bogdana Stanka, Adama Czyż, Jerzego Kmiecika i Krzysztofa Szczepkowicz; Dziękuję LSO, DSM. Serdecznie dziękuję strażakom którzy w czasie procesji nieśli baldachim, Rycerzom Zakonu Św. Jana Pawła II, figury, feretrony, dziękuję Panu Organiście Andrzejowi Kieca, Panu Kościelnemu Janowi Smoroń, Dziękuję czwartkowej, bardzo sprawnej i pracowitej grupie która przygotowywała otoczenie Kościoła a więc Pani Dorocie Wójcik, Marcie i Tomaszowi Rogowski, Barbarze i Piotrowi Czyż, Józefowi Kamińskiemu za wykoszenie fos, przycięcie żywopłotu, wyplewienie kwiatów i ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła; dziękuję Pani Agnieszce Urzędowskiej, naszej Dekoratorce i Paniom, które Jej pomagały: Pani Renacie Zygula, Dorocie Angielskiej i Ameli, Marcie Papiernik, Monice Mirus, Alicji Prokuskiej, Bożenie Kozneckiej a Pani Zofii Pieczonka za kwiaty do Ołtarza. Dziękuję Panu Wiesławowi Zygula za stojaki pod flagi, Panu Januszowi Sobczykowi i Bogdanowi Stanek za przygotowanie**

parkingów na odpust wykoszenie; dziękuję za wiejskie chleby, mięso i wędliny Państwu **Bożenie i Zbigniewowi Kudłacz** ze Smarżowej, dziękuję za pyszne ciasto na odpust **Pani Basi Kordela**, dziękuję za chleby jako dar ołtarza. Dziękuję także **Pani Małgorzacie Kudłacz** za fotogalerie z odpustu. Dziękuję wszystkim zacnym gościom którzy przybyli do Siedlisk na odpust na czele z **Panem Burmistrzem Wojciechem Staniszewskim z Małżonką**. Niech Matka Boża Patronka tego Kościoła i Parafii wszystkim Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

- Dnia **26 września tj. wtorek od godz. 9.00** w Centrum Medycznym S-MED. W Brzostku ul. Mysłowskiego 5B odbędzie się **kompleksowe badanie wzroku** wraz z możliwością zakupu okularów. Szczegółowe informacje w Salonie Optycznym.
- Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - Bogusz, a dziękujemy: **Pani Ilonie Gadzała – Kurcz; Halinie i Mieczysławowi Maduzia; Bogumile Wróbel; Annie Wojdyła; Lucynie Przewoźnik i Jolancie Ciurkot** oraz za ofiarę **300 zł** na potrzeby Kościoła. Dziękuję sobotnim nowożeńcom **Gabrieli i Pawłowi** za kwiaty do ołtarza. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Agnieszce Sobczyk i Zofii Misielak** oraz ofiarę **140** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafia wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.



**WIERZĘ W KOŚCIÓŁ**

*Chrystusowy*

